
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

農林商工部 商工観光課 指名競争入札 契約の日 令和5年3月31日 令和4年12月22日

（単位：円）
備　　考

辞退

落札

有限会社岡本美工

三栄林産株式会社

株式会社ナカムラ建設

奥岡建設工業株式会社 16,780,000

入札価格

16,800,000

15,335,680

株式会社石原材木店 14,089,920

松阪飯南森林組合

中勢森林組合

17,760,000

14,000,000

16,800,000

三重県森林組合連合会

中勢森林組合 三重県津市白山町南家城９１５‐１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

14,312,727 14,000,000 15,400,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

野遊びSDGs拠点のうち宿泊棟2棟分に係る木材購入

場　　　所

受注者が保有する木材保管場所

名　　　称

野遊びSDGs拠点整備用木材購入（宿泊棟２棟）


